
Stavba:
20230790A

_1

Objednatel: IČO: 00544213

DIČ:

59451

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

67 418,03

0,00

0,00

0,00

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - 

dodatečné práce

SPH stavby s.r.o.

Celkem

321 038,26

Průmyslová 1414

Bystřice nad Pernštejnem

Obec Horní Libochová

Horní Libochová 53

Křižanov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

321 038,26

388 456,29

321 038,26

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 84 770,00 17 801,70 102 571,70 26

 0,00 84 770,00 17 801,70 102 571,70 26

02 0,00 31 320,00 6 577,20 37 897,20 10

 0,00 31 320,00 6 577,20 37 897,20 10

03 0,00 20 880,00 4 384,80 25 264,80 7

 0,00 20 880,00 4 384,80 25 264,80 7

04 0,00 46 536,00 9 772,56 56 308,56 14

 0,00 46 536,00 9 772,56 56 308,56 14

05 0,00 45 285,20 9 509,89 54 795,09 14

 0,00 45 285,20 9 509,89 54 795,09 14

07 0,00 17 600,00 3 696,00 21 296,00 5

 0,00 17 600,00 3 696,00 21 296,00 5

08 0,00 20 983,00 4 406,43 25 389,43 7

 0,00 20 983,00 4 406,43 25 389,43 7

09 0,00 53 664,06 11 269,45 64 933,51 17

 0,00 53 664,06 11 269,45 64 933,51 17

0,00 321 038,26 67 418,03 388 456,29 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 72 068,00 22,4

2 HSV 36 700,00 11,4

5 HSV 204 865,00 63,8

99 HSV 7 405,26 2,3

Cena celkem 321 038,26 100,0

Sanace pláně - km 0,070-0,140

 

Sanace pláně - km 0,340-0,370

 

Sanace pláně - km 0,470-0,490

 

Odstranění zaužívané cesty

 

Drenáže

 

Úprava deponie

 

Odvodňovací žlab

 

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Vjezd

 

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



S: 20230790A_1

O: 01

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 80 850,00
1 5 R 01 D+M sanace zemní pláně z lomového kamene, tl. 400 mm m2    245,00000 330,00 80 850,00

70*3,5 245,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 920,00
2 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 196,00000 20,00 3 920,00

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Sanace pláně - km 0,070-0,140

 

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 02

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 30 024,00
1 5 R 01 D+M sanace zemní pláně z ŠD fr. 0-250 mm, tl. 300 mm m2    108,00000 278,00 30 024,00

30*3,6 108,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 296,00
2 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 64,80000 20,00 1 296,00

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Sanace pláně - km 0,340-0,370

 

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 03

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 20 016,00
1 5 R 01 D+M sanace zemní pláně z ŠD fr. 0-250 mm, tl. 300 mm m2    72,00000 278,00 20 016,00

20*3,6 72,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 864,00
2 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 43,20000 20,00 864,00

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Sanace pláně - km 0,470-0,490

 

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 04

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 46 536,00
1 181301106 Rozprostření ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2 m2 280,00000 70,00 19 600,00

112/0,4 280,00000

2 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 

do 1 000 m3

m3 112,00000 90,00 10 080,00

stávající zaužívaná cesta : 80*3,5*0,4 112,00000

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek 

za lepivost horniny

m3 28,00000 10,00 280,00

112*0,25 28,00000

4 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 2 500  do 3 000 m

m3 112,00000 90,00 10 080,00

dovozo ornice : 112 112,00000

5 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 112,00000 40,00 4 480,00

6 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 112,00000 18,00 2 016,00

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Odstranění zaužívané cesty

 

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 05

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 7 932,00
1 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 24,00000 180,00 4 320,00

100*0,6*0,4 24,00000

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, 

v hornině 3,

m3 6,00000 10,00 60,00

24*0,25 6,00000

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 24,00000 40,00 960,00

4 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 2 500  do 3 000 m

m3 24,00000 90,00 2 160,00

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 24,00000 18,00 432,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 36 700,00
6 212532111 Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 4,00000 1 390,00 5 560,00

100*0,4*0,1 4,00000

7 212531111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm m3 16,00000 1 290,00 20 640,00

100*0,4*0,4 16,00000

8 212753115 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože m 100,00000 30,00 3 000,00

9 28611224.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm m 100,00000 75,00 7 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 653,20
10 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 32,66000 20,00 653,20

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Drenáže

 

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 07

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 17 600,00
1 1 SH 01 Dozer (úprava deponie) Sh 11,00000 1 600,00 17 600,00

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Úprava deponie

 

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 20 983,00
1 597101114R00 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně 

beton. lože C 25/30, zatížení E 600, F 900 kN

m 1,00000 1 500,00 1 500,00

2 59-01 Žlab BGZ-S G s litinovou hranou, sv. š. 500mm, D400, dl. 

1000 mm, bez spádu

kus 1,00000 10 395,00 10 395,00

3 59-03 Litinový rošt žlabu D400, dl. 500 mm kus 2,00000 4 544,00 9 088,00

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Odvodňovací žlab

 

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20230790A_1

O: 09

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 52 992,00
1 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 69,00000 98,00 6 762,00

2 577131211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 

mm, plochy přes 1000 m2

m2 69,00000 280,00 19 320,00

3 577151123R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

m2 69,00000 390,00 26 910,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 672,06
4 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu

t 33,60300 20,00 672,06

Položkový rozpočet 

Horní Libochová - Stavební úpravy místní komunikace - dodatečné práce

Vjezd

 

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-06-08T12:33:55+0200
	Mgr. Pavel Dvořák


		2024-06-10T07:04:44+0200
	Ing. Radek Pospíšil




